PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.03.2021                                                                                                        № 11
О внесении изменений в постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 13.06.2019 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства»
            В соответствии со статьей 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 13.06.2019 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства» следующие изменения:
         1.1 Исключить п.п 1 п.13 постановления Администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 13.06.2019 года № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                             О.Ф. Рещикова